
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/490/21 
RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmiany statutu Żłobka Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535), oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75, 952) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVII/522/18 Rady Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Żłobka Miejskiego w Czechowicach-
Dziedzicach (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 3043), zmienionej uchwałą nr IX/87/19 z dnia 17 kwietnia 
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 3346), § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku rodzice ponoszą opłatę za pobyt w pełnej wysokości, 
z zastrzeżeniem sytuacji określonej w § 11 niniejszego statutu, w której opłata nie jest pobierana.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Damian Żelazny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 listopada 2021 r.

Poz. 6797


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-03T14:30:55+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




